Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.11.2021 № B-2556

О результатах Международного экологического конкурса "Чудеса на лесной тропинке"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного
экологического конкурса "Чудеса на лесной тропинке"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Кашликова
Мария

Пигалова
Марина
Алексеевна

Ежата 2 место ДП-2556-
149632

2 Хисанова
Амиля

Жолобова
Фарида
Ахматовна

"На поляне." 1 место ДП-2556-
149694

3 Агеев Рафаэль
Великанова
Светлана
Викторовна

Сыроежка играет в прятки 1 место ДП-2556-
150460

4
Полина
Дмитриевна
Махно

Зульфия
Эмируловна
Гайфулина

Черепаха 1 место ДП-2556-
150473

5 Волкова София
Тамара
Васильевна
Лазуркина

Мишка радуется 2 место ДП-2556-
151029

6 Кудряшов
Вячеслав

Сидоренко
Наталья
Александровна

Трое в лодке 2 место ДП-2556-
151078

7 Юсупова
Милена

Сидоренко
Наталья
Александровна

Сова из шишек 1 место ДП-2556-
151079

8 Шахова Алиса
Титаренко
Марина
Леонидовна

"Грибное место" 1 место ДП-2556-
151380

9 Агабеков Тагир
Батуева
Валентина
Львовна

Совушка 1 место ДП-2556-
152105

10 Владислав
Гавриленко

Надежда
Кулакова Прогулка в лесу 1 место ДП-2556-

152238

11 Протасенко
Елена

Суднишникова
Анна
Анатольевна

Краски осени 2 место ДП-2556-
152247

12 Ражабов
Амиршо

Суднишникова
Анна
Анатольевна

Ёжики на прогулке 2 место ДП-2556-
152248

13 Гусаренко
Дарья

Федорова
Галина
Александровна

"У бабушки в деревне" 1 место ДП-2556-
152817

14 Гриднева
Алина

Миронова
Наталья
Александровна

Запасливый гном Вахмурка. 1 место ДП-2556-
152893

15 Дудкина
Виктория

Миронова
Наталья
Александровна

В гостях у феи Осень 1 место ДП-2556-
152895

16 Мишина
Валерия

Миронова
Наталья
Александровна

Осенний букет 2 место ДП-2556-
152898

17 Широкова
Варвара

Воробьева
Елена
Викторовна

Ёжик спешит домой 1 место ДП-2556-
152929

18 Чехов Никита Фомина Юлия
Ильинична Беречь природы дар бесценный 1 место ДП-2556-

153021

19
Аделина
Денисовна
Хайретдинова

Миронова
Оксана
Александровна

Сказочный олень 1 место ДП-2556-
153246

20 Куликов Артем
Зайнетдинова
Ирина
Фаритовна

"Чудеса на лесной опушке" 1 место ДП-2556-
153296

21
старшая
группа "
Золушка"

Гордиенко
Екатерина
Семеновна

" Прикоснись к природе сердцем" 1 место ДП-2556-
153340

22 Коннова
Ангелина

Урманшина
Алина
Хасановна

Осенний ёжик 3 место ДП-2556-
153467

23 Мозжилина
Алина

Алексеева
Ольга
Владимировна

Воспоминание о лете 3 место ДП-2556-
153471

24 Иванова
Евгения Камнева Е.В. "Здоровье нашей планеты-в наших

руках!" 1 место ДП-2556-
153556

25 Кузнецов Иван Камнева Е.В. "По лесной тропинке" 1 место ДП-2556-
153557

26 Лисов Дмитрий Камнева Е.В. "Здоровье планеты-в наших руках!" 1 место ДП-2556-
153558

27 Сучилин Артем Камнева Е.В. "Родные пейзажи" 1 место ДП-2556-
153559

28 Рублева Катя Камнева Е.В. "Зеленое будущее планеты" 3 место ДП-2556-
153560

29 Тимонин Степа
Кукшина
Ольга
Ивановна

Сказка на яву 1 место ДП-2556-
153711

30 Родина Полина
Самохина
Тамара
Геннадьевна

"Мухомор" 3 место ДП-2556-
153725

31 Кустря Дарья
Образцова
Виктория
Сергеевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2556-
153914

32 Исаханян
Диана

Образцова
Виктория
Сергеевна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2556-
153916

33 Шепелева
Анастасия

Карташова
Елена
Владимировна

"Чудесное исцеление " 1 место ДП-2556-
153957

34 Волгина
Сабина

Гмызова
Наталия
Владимировна

Мухомор 2 место ДП-2556-
153976

35 Муравьева
Виктория

Гмызова
Наталия
Владимировна

Бабочка на цветке 2 место ДП-2556-
153977

36 Косачев Денис
Гмызова
Наталия
Владимировна

Змея 1 место ДП-2556-
153978

37 Мадюскин
Александр

Ильина Нина
Николаевна Осенняя фантазия 1 место ДП-2556-

153979

38 Мадюскин
Александр

Ильина Нина
Николаевна Львенок 2 место ДП-2556-

153980

39 Богатырева
Варвара

Ильина Нина
Николаевна Грибочки 3 место ДП-2556-

153981

40 Соломатникова
Анна

Кутенина
Инна Юрьевна

Боровичок-лесовичок мне попался
на крючок 1 место ДП-2556-

153982

41 Гнедкова
Дарья

Кутенина
Инна Юрьевна Ёжик с рябинкой 1 место ДП-2556-

153983

42 Богатырева
Варвара

Ильина Нина
Николаевна Грибочки 3 место ДП-2556-

153999

43 Мадюскин
Александр

Ильина Нина
Николаевна Львенок 2 место ДП-2556-

154000

44 Соломатникова
Анна

Кутенина
Инна Юрьевна

Боровичок-лесовичок мне попался
на крючок 1 место ДП-2556-

154002

45 Гнедкова
Дарья

Кутенина
Инна Юрьевна Ёжик с рябинкой 1 место ДП-2556-

154003

46 Волгина
Сабина

Гмызова
Наталия
Владимировна

Мухомор 2 место ДП-2556-
154004

47 Муравьева
Виктория

Гмызова
Наталия
Владимировна

Бабочка на цветке 1 место ДП-2556-
154005

48 Косачев Денис
Гмызова
Наталия
Владимировна

Змея 1 место ДП-2556-
154006

49 Устюжанин
Владимир

Федина
Людмила
Анатольевна

Избушка на курьих ножках 1 место ДП-2556-
154013

50 Грудинин
Александр

Гусева
Марина
Валерьевна

"Я дарю вам этот мир" 2 место ДП-2556-
154072

51 Лященко Евп
Куренкова
Ольга
Николаевна

Птички в гнезде 1 место ДП-2556-
154112

52 Рыскин Вова
Колчева
Анастасия
Александровна

ЧУДЕСА НА ЛЕСНОЙ ТРОПИНКЕ 2 место ДП-2556-
154410

53 Пронина Катя
Пронина
Людмила
Михайловна

Шел однажды ежик... 2 место ДП-2556-
154448

54 Хосман Демьян
Газизуллина
Файруза
Зиннуровна

Удивительный ёжик 1 место ДП-2556-
154871

55 Редина Ульяна
Кошкина
Елена
Васильевна

Осенняя прогулка 1 место ДП-2556-
154954

56 Иванова
Ариадна

Никулина
Анна
Александровна

Волшебный лес 1 место ДП-2556-
155003

57 Мякишева
Ярина

Никулина
Анна
Александровна

Волшебный лес 1 место ДП-2556-
155004

58 Сёмочкина
Ульяна

Никулина
Анна
Александровна

Волшебный лес 2 место ДП-2556-
155005

59 Скрипкина
Виктория

Никулина
Анна
Александровна

Волшебный лес 2 место ДП-2556-
155006

60 Мельничук
Антонина

Лантухова
Лариса
Владимировна

Родной край 2 место ДП-2556-
155013

61 Сарсенова
Айлана

Урузалимова
Айгуль
Сагантаевна

Деревья осенью 3 место ДП-2556-
155050

62
Тарасова
Татьяна
Александровна

Тарасова
Татьяна
Александровна

Эссе "Сухарики от Лесовичка" 1 место ДП-2556-
155076

63 Малаков
Святослав

Мамонтова
Светлана
Александровна

Осенняя фантазия 1 место ДП-2556-
155082

64

коллективная
работа детей
группа
"Львята"

Сабурова
Тамара
Геннадьевна

Совушки 1 место ДП-2556-
155139

65
Буравлев
Александр
Павлович

Буравлева
Анастасия
Андреевна

"Лесная сказка " 2 место ДП-2556-
155169

66 Ершов
Владимир

Варламова
Елена
Викторовна

Лешый 2 место ДП-2556-
155198

67 Гринева
Елизавета

Лариса
Александровна
Бондарева

Емеля 2 место ДП-2556-
155288

68 Шошина
Альбина ----- Земляника 1 место ДП-2556-

155335

69 Ратникова
Ольга

Баранова
Анастасия
Олеговна

Ёжик 1 место ДП-2556-
155367

70 Вдовцев
Никита

Баранова
Анастасия
Олеговна

Ёжик 1 место ДП-2556-
155368

71 Мамедова
Марьям

Баранова
Анастасия
Олеговна

Ёжик 1 место ДП-2556-
155369

72 Зубкина
Варвара

Баранова
Анастасия
Олеговна

Ёжик 1 место ДП-2556-
155370

73 Нагиева Азиза
Баранова
Анастасия
Олеговна

Ёжик 1 место ДП-2556-
155371

74 Жаркова
Таисия

Баранова
Анастасия
Олеговна

Ёжик 1 место ДП-2556-
155372

75 Аббасова Ройа
Баранова
Анастасия
Олеговна

Ёжик 1 место ДП-2556-
155373

76 Лысов Илья
Баранова
Анастасия
Олеговна

Ёжик 1 место ДП-2556-
155374

77 Гнедко Арина
Александровна

Чернейкина
Надежда
Юрьевна

Ворона и лисица 3 место ДП-2556-
155376

78
Труфманова
Софья
Александровна

Чернейкина
Надежда
Юрьевна

Русалка на ветвях сидит 2 место ДП-2556-
155378

79 Хайрутдинова
Ангелина

Татьяна
Александровна
Заказчикова

Дружба 2 место ДП-2556-
155439

80 Валеева Лаура Мухина Анна
Евгеньевна ...И зайка на ветвях сидит... 2 место ДП-2556-

155528

81 Касьян
Василиса

Гончаренко
Анастасия
Сергеевна

Дары осени 1 место ДП-2556-
155557

82 Шевелёв
Роман

Клевцова
Наталья
Васильевна

Сказочный пенёк 1 место ДП-2556-
155564

83 Сорокина
Полина

Целовальник
Марина
Борисовна

Зайчик из синельной проволоки 1 место ДП-2556-
155585

84 Персидский
Артем

Елена
Александровна
Ефанова

ЧУДЕСА НА ЛЕСНОЙ ТРОПИНКЕ 2 место ДП-2556-
155620

85 Мәдибай
Мариям

Перетрухина
Дарья
Александровна

Лошадь 1 место ДП-2556-
155622

86 Беляева Маша
Воронина
Ирина
Вячеславовна

Мудрая сова 2 место ДП-2556-
155635

87 Кукушкин Ваня
Розикова
Елена
Александровна

Волшебный гриб 3 место ДП-2556-
155640

88 Голубев
Тимофей

Ярмусевич
Ирина
Геннадьевна

Рисунок песком "Лесной красавец -
мухомор". 1 место ДП-2556-

155682

89 Князев Кирилл
Родяхина
Юлия
Борисовна

Чудеса на лесной тропинке 2 место ДП-2556-
155724

90 Хачатрян
Лилит

Косова Елена
Викторовна Грибная семья 1 место ДП-2556-

155782

91
Барабаш
Дарина
Дмитриевна

Савельева
Ольга
Олеговна

Осенняя композиция 1 место ДП-2556-
155792

92
Романова
Бажена
Алексеевна

Савельева
Ольга
Олеговна

Лесной зверь 2 место ДП-2556-
155793

93
Чернова
Ксения
Максимовна

Савельева
Ольга
Олеговна

Лесная полянка 1 место ДП-2556-
155794

94 Янко Захар
Кузнецова
Оксана
Александровна

Чудесный цитрусовый натюрморт 2 место ДП-2556-
155806

95 Бакулина
Варвара

Кузнецова
Оксана
Александровна

""Копия иллюстрации рисунка
Е.И.Чарушина по книге "Шутки" 2 место ДП-2556-

155808

96 Кузнецова
Анна

Кузнецова
Оксана
Александровна

"Медведь - не лев, но символ мощи
лесов дремучих и тайги" 1 место ДП-2556-

155809

97 Созонова
Дарья

Кузнецова
Оксана
Александровна

""Копия иллюстрации рисунка
Е.И.Чарушина "Милые барсуки" 3 место ДП-2556-

155811

98 Шитикова
Анжела

Кузнецова
Оксана
Александровна

""Копия иллюстрации рисунка
Е.И.Чарушина "Про Бобку" 1 место ДП-2556-

155812

99 Ермилова
Анастасия

Кузнецова
Оксана
Александровна

Сочинение - эссе "Чудесный мир
художника Евгения Чарушина " 1 место ДП-2556-

155813

100 Алексеева
Валерия

Григорьева
Елена
Владимировна

Давайте сохраним 1 место ДП-2556-
155914

101

Смольякова
Виктория.
Ложкина
Диана

Анна
Викторовна
Беднова

Весёлые ёжики 2 место ДП-2556-
155925

102 Пеннер Юлия Попова Фаина
Михайловна Грибная пора 1 место ДП-2556-

155926

103 Екимов Марат
Соколова
Елена
Борисовна

"Мышкина норка" 2 место ДП-2556-
155982

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова